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Åbne data fra Københavns Kommune.

Har du spørgsmål om data kan du skrive til bydata@kk.dk
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Vejstøj måles i 1,5 og 4 meters højde.

Vejstøjs belastning af boliger opdeles efter:

	Under 58 dB
	Mellem 58-68 dB
	Over 68 dB


Data er senest opdateret i 2017.

Se eventuelt mere her:…
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Datasættet indeholder beregnet vejstøj for Københavns Kommune for 2022.
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Her kan du finde tal for trafik fra Københavns faste tællesteder. Vej-Id fortæller, hvor tællestationen er placeret. - og +  efter vej-Id beskriver retningen hvor der tælles. T er udtryk for…
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Datasættet viser al afmærkning på offentlige og private fælles veje.Det er en samling af de enkelte typer af afmærkning (rød, gul, blå, parkering, …)

!OBS! Dette datasæt er en eksport fra 2019
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Grundkort over Københavns Kommune i CAD format.

CAD formaterne er lavet i Københavns Kommune. Andre formater kan hentes fra https://dataforsyningen.dk/

CAD formaterne er senest opdateret januar…
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Parkeringstællinger på veje/vejstrækninger foretages to gange i marts og oktober kl. 12, 17 og 22 i udvalgte områder. Parkeringsbelægningsprocenter beregnes udfra parkeringstællingerne.

!NB…
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Master register der indeholder alle drikkevandsposter og springvand der varetages og driftes af Teknik- og Miljøforvaltningen.
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Arealanvendelse i København. Data indeholder bl.a.:

	Grønne områder
	Parker
	Rekreative områder
	Naturområde
	Havekolonier
	Kirkegårde
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Københavns Kommune kortlægger og beregner byens CO2-emission årligt for at kunne følge op på kommunens klimaplan.

CO2-kortlægningen følger principperne for anvendelse af CO2-beregneren udviklet af…
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Data viser den maksimale hastighed et køretøj er tilladt at køre med på den pågældende strækning i København samt evt. anbefalet hastighed.
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